
 

 

Değerli Meslektaşlarım,  

Türk Hemşireler Derneği (THD), yaşamın temel amacının üretmek olduğu ve bunun için de 

optimal düzeyde fiziksel, ruhsal ve sosyal alt yapının gerekliliği ilkesini benimseyerek 

hastalanan bireyin sağlığına kavuşturulmasında, sağlığın korunmasında ve geliştirilmesinde 

tüm ortamlarda hemşirelik bakımını sunan bir meslek grubunun kamu yararına faaliyet 

gösterdiği bir kuruluştur.  Hemşirelik mesleğinin toplum yararına üst düzeyde nitelikli ve 

güvenilir hizmet verecek özerk bir sağlık mesleği olması için çalışan THD, çalışmalarında 

evrensel ve mesleki etik ilkeleri, mesleki değerleri ve bilimsel bilgiyi temel almaktadır.  

Hemşirelerin eylemlerinde bilimsel bilgiyi kullanmaları kadar bu bilginin üretilmesi 

ve yayılmasında da aktif rol almasının önemine inanan THD, Türk Hemşireler Derneği 

Dergisi (THDD)‘ni 2020 yılında yeniden yayın hayatına geçirmiştir. 2020 yılı, Covid-19 

pandemisi ile dünya tarihine iz bırakan bir yıl olmuştur. Tüm dünyayı etkileyen Covid-19 

pandemisi yerel ve küresel bazdaki etkileri uzun yıllar üzerinde tartışılacak ve konuşulacak 

pek çok unsuru barındırmaktadır. 2020 yılı hem dünya hemşireler yılı olması, hem de 

hemşirelerin pandemide oynadığı rol ve pandeminin hemşireliğe etkisi açısından çok daha 

önemli bir yıldır. Ülkemizde de hemşireler pandemi ile mücadelede en önemli güç unsuru 

olmuştur. THD, bu süreçte toplumumuzun ve sağlık çalışanlarının sağlığının korunması ve 

geliştirilmesi için mücadele etmiş, çeşitli bilimsel yayınlar ve etkinliklerle de hemşirelerin 

yolunu aydınlatmaya gayret etmiştir.  THDD ise derneğimizin bilimsel yayın organı olarak bu 

amaca hizmet eden önemli unsurlardan biridir. 

THDD’nin yayınlanabilmesi ve yayın hayatına devam edebilmesi elbette siz değerli 

meslektaşlarımızın destek ve katkısı ile mümkün olmuştur. Başta THDD’nin yayın ve 

danışma kurulunda görev alan değerli öğretim elemanlarına; sahadaki eşsiz tecrübelerini 

paylaşarak ve yoğun çalışma tempolarından zaman ayırarak hemşirelik alanındaki bilimsel 

bilginin üretilmesine katkı veren ve gönderdikleri çalışmalarla dergimizin yayın hayatına 

devam etmesini sağlayan akademideki ve sahadaki meslektaşlarıma teşekkür ederim. 

Sizlerin desteği ve katkısı ile çok kısa zamanda dergimizin çok daha iyi düzeylere 

ulaşacağına, uluslararası tanınırlığı olan saygın dergiler arasında yerini alacağına inanıyorum. 
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